Протокол Ns 10/30-1
Заседания Совета НП СРО

<Главное межрегионdльное управление строительства
КГЛАВВЕРХНЕВ ОЛЖСКСТРОЙ )

г. Ярославль 30 октября 2012 rода

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И, Маньков О.В., Катаев А,В., Жаворонков А.Ю., Минашкин В.И.
Вр. И.о. генерального директора Партнерства * Щипенко В.В.
Щиректор Ивановского филиа-ltа Партнерства - Федин М.А.

Повестка дня:
1. Расомотрение вопроса о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по

строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитttльного строительства следующим организациям:

общество с ограниченной ответственностью кЛЕМАКС>;
Общество с ограничепной ответственностью кСтрой-Гарант>;
Общество с ограниченной ответственностью кТЕХНОМАКС Электроник>;
Общество с ограниченной ответственностью кЭликс>;
Общество с ограниченной ответственностью кСЕВЕРО-ЗАПАД>;
Общество с ограниченной ответственностью <СтройКом>;
Общество с ограниченной ответственностью кЮСТ Теплотехника);
Общество с ограниченной ответственностью <Континуум-сети);
Общество с ограниченной ответственностью кСlхонский целлюлозно-бумажный комбинат>.

По первому вопросу:
Слушали: Матросова В.Г.
Предложил: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капит€rльному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитЕIльного строительства, в связи:

- с изменением юридического адреса организации:
Общество с ограниченной ответственностью <Эликс>.

- в соответствии с приказо}.{ Ростехнадзора от 5 июля 2011 года ]\Ь 35б по новой форме

общество с ограниченной ответственностью кЛЕМАКС>;
Общество с ограниченной ответственностью кСтрой-Гарант>;
Общество с ограниченной ответственностью <ТЕХНОМАКС Электроник>;
Общество с ограниченной ответственностью кЭликс>;
Общество с ограниченной ответственностью <СЕВЕРО-ЗАПАД>;
Общество с ограниченной ответственностью <СтройКом>;
Общество с ограниченной ответствен}Iостью <ЮСТ Теплотехника);
Общество с ограниченной ответственностью кКонтинуум-сети);
Общество с ограниченной ответственностью кСу<онский целлюлозно-бумажный комбинат>,

Решили: внести изменения в свидетельства о допуске к работам по строительству,
реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность
объектов капитаJIьного строительства согласно реестру (приложение к протоколу }lb 10/30-1
от 30 октября20|2 года) вышеперечисленным организациям:

Общество с ограниченной ответственностью <ЛЕМАКС>;
Общество с ограниченной ответственностью <Строй-Гарант>;
Общество с ограниченной ответственностью кТЕХНОМАКС Электроник>;
Общество с ограниченной ответственностью <Эликс>;

Общество с ограниченной ответственностью <СЕВЕРО-ЗАПАД>;
Общество с ограниченной ответственностью кСтройКом>;
Общество с ограниченной ответственносгью кЮСТ Теплотехника);
Общество с ограниченной ответственностью <<Континуум-сети);
Общество с ограниченной ответственностью кСухонский цел но-бумажный комбинат>"

Предеедатель Совета
НП СРО (СЛАВВЕРХНЕВОJDКСКСТРОЙD Матросов В.Г.